a) (49v–58v) *De Tempore*. Voraus (49v) *In omnibus dominicis diebus per annum finita Tercia ...* (50r) *Dominica prima de Adventu domini introitus. Ad te levavi ...* (58v) [*Sabbato quatuor temporum mensis septembris*] *... comm. Mense septimo etc.* Cf. S. J. P. van DIJK, Sources II, p. 207–270.

b) (58v–62r) *De Sanctis*. (58v) *In festo sancti Thome apostoli introitus. Michi autem ...* (62r) [*Clementis pape*] *... in festivitibus ewangelistarum ubi scil. aliud specialiter non assignatur.* Cf. S. J. P. van DIJK, Sources II, p. 271–305, hier beginnend mit Thomas apost. Abweichung vom Text (61v) *In natali sancti Francisci intr. Os iusti, require in Communi unius conf.*

c) (62r–v) *Commune Sanctorum*. (62r) *In natali unius martiris pontificis ...* (62v) [*In festivitate alicuius sancte que nec est virgo nec martir*] *... evang. ... Simile est regnum celorum thesauro ... require in Communi virginum etc.* Cf. S. J. P. van DIJK, Sources II, p. 305–318, ohne *Dedicatio ecclesiae*.

5. (f. 62v–63v) '*Ordo de Benedicione Mense per totum annum*'

(62v) *Incipit ordo ad benedicendum mensam per totum annum. Congregatis fratribus ad prandium ...* (63v) *... resumitur benedictio consueta scil. Oculi omnium in te sperant domine etc.* Cf. S. J. P. van DIJK, Sources II, p. 199–203.

Daran: (63v–64r) '*Et sic est finis tocius ordinarii de tempore et de sanctis sive benedictionum mensarum per totum annum secundum curiam Romane ecclesie per fratrem Georium Vituli de Friburg Brißgawie ordinis heremitarum sancti Augustini feria secunda proxima post dominicam Exaudi anno etc. LII^o.*'

6. (f. 64r) *Tabula rubricarum missalis ad sciendum mutaciones oracionum que dicuntur in Missa conventuali. Nota [quod] a prima dominica de Adventu ... nec in vigiliis que ieiunantur.*

7. (f. 64v–65v) Deutsche liturgische Dichtungen etc.

a) (64v) *In Parasceve. Kyrieleson ... Judz sin liepster junger wz der truwen er an im vergaß ... des müst ewencklich liden jomer unn öch not. Kyrie eleson.*

b) (65r) Tropus ad Benedicamus, lat./dt.

Surrexit Christus hodie humanum (!) pro salamine (!). Es ist erstanden Jesus kryst der aller welt ein troster ist. Mortem qui passus ... (RH 19935; AH 1 Nr. 183).

c) (65v) Zahlenreihe römisch und arabisch 1–100.

8. (f. 66r–71v) Ordo et Canon Missae

(66r) *Credo ... Gloria ...* (66v) *Suscipe sancte pater ...* (67r) 'De b. Maria virgine' *Gloria ...* mit Tropus *Spiritus et alme orphanorum paraclite ...* (RH 19312); (67v) von anderer Hand: Segnung des Johannisweins: *Per istos sermones sancti ewangelii et per merita sancti Iohannis ...* (cf. A. FRANZ, Benediktionen I, p. 323); 'Oratio' *Omnipotens sempiterna deus qui ex quinque panibus ... benedicere et sanctificare digneris hanc creaturam vini ...* (= Weins Segen, cf. A. FRANZ, Benediktionen I, p. 284); (68r) *Per omnia secula seculorum ...* Praefationen; (68v) *Te igitur ...* (71v) *Placeat tibi ... Per.*